
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«Мозаичный парк»  

(ООО «М-ПАРК») 

 
Юридический адрес: 119017, г. Москва,  
ул. Пятницкая, д. 37, помещ. 1/1. 
Почтовый адрес: 127055, г. Москва,  
ул. Бутырский Вал, д. 68, оф. 602. 
Тел.: 8 (495) 308-94-14, 8 (495) 308-94-74. 
 

  
        ОКПО 57654827 
        ОГРН 1237700321693 
        ИНН 9705199462 
        КПП 770501001 
        E-mail: info@mosaic-park.ru. 

 

 
Выписка из приказа 

 
«01» мая 2024 г.                                          № 25 

 
О создании инновационной  площадки  
«Формирование социальной грамотности 
 в ДОО: начальный этап» 
 

           На основании соглашений о сотрудничестве и заявок образовательных организаций 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить инновационную площадку  «Формирование социальной грамотности в ДОО: 
начальный этап», под научным руководством Тимофеевой Лилии Львовны, доктора 
педагогических наук, профессора кафедры общей и специальной педагогики факультета 
психолого-педагогического и специального образования ОАНО ВО «Московский 
психолого-социальный университет», академика МАНЭБ, федерального эксперта ОО 
«Национальная родительская ассоциация», ВОО «Воспитатели России», Всероссийского 
экспертного совета «Безопасная информационная среда детства», автора пособий.    

2. Включить в состав  инновационной площадки  «Формирование социальной грамотности в 
ДОО: начальный этап»  инновационные площадки, созданные на базе образовательных 
организаций субъектов Российской Федерации (приложение №1). 

3. Назначить кураторами сетевой инновационной площадки: 
      Ефанову В.А., директора по продвижению издательских проектов, Потемкину Е.В.,   
       менеджера по работе с регионами. 
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 
 
 
            Генеральный директор                                                                                         Лобзина М.И. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@mosaic-park.ru


 
Приложение №1 

к приказу от «01» мая 2024 г. № 25 
 

Участники  инновационной площадки издательства «Мозаичный парк»  
«Формирование социальной грамотности в ДОО: начальный этап»  

 
 

31 308024, Белгородская область, г. 
Белгород, ул. Костюкова, д. 30 МДОУ детский сад № 46 "Колокольчик" 

 
 

 


